REQUERIMENTO DE RETIRADA DA ORDEM DO DIA

Requer, nos termos do artigo 83,

parágrafo único, II, “c”, combinado

com o art. 117, VI, ambos do

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a retirada da Ordem do

Dia o PL 5.384/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 83, parágrafo único,

inciso II, alínea “c”, combinado com o art. 117, inciso VI, ambos do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada da Ordem do Dia o PL 5.384/2020.

Sala das Sessões, em de de 2022.

Deputado Tiago Mitraud
Líder do NOVO

*C
D2

26
03

09
97

90
0*Le

xE
di

t

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Tiago Mitraud
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226030997900

RP
D

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

08
/2

02
2

10
:3

4
- P

LE
N

RP
D

5
=>

 P
L

53
84

/2
02

0